
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-95(1.2) 

Vilnius 

 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 punktu, Stipendijų 

kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais, ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas  

(2016 m. lapkričio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-59(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Ieva Goleckytė Meistriškumo kursai 72 2600,00 

1.2.  Rima Povilionienė 
Dalyvavimas dviejose tarptautinėse 

konferencijose 
69 1530,00 

1.3.  Ernesta Juškaitė Meistriškumo kursai-stažuotės 68 1600,00 

1.4.  Asta Pakarklytė 

Dalyvavimas Kembridžo 

universiteto (JK) Menų, socialinių ir 

humanitarinių mokslų tyrimų centro 

rengiamoje konferencijoje "Žlugus 

Sovietų Sajungai: Muzikos ir 

kultūros transformacijos 

posovietinėse valstybėse ir Rytų 

Europoje" 

67 1000,00 

1.5.  Tomas Pavilionis 
Vokalo meistriškumo pamokos pas 

prof. R. Sadnik 
66 2131,00 

1.6.  Ingrida Kažemėkaitė Meistriškumo kursai 60 2600,00 

1.7.  Julija Šredersaitė 

Profesinio meistriškumo 

tobulinimas muzikos verslo 

konferencijose Ëurosonic", Fast 

56 2200,00 



2 

 

Forward", "Spring Break", "Spot 

Plius", "Primavera" 

1.8.  Gunta Gelgotė Vokalo meistriškumo kursai 54 0 

1.9.  Vita Glinskytė 
Apmokymai tapti ALP metodo 

lyderiu 
54 0 

1.10.  Ištvan Tomaš 

Profesinio meistriškumo 

tobulinimas muzikinėse 

konferencijose "MENT", "Tallinn 

Music Week", "The Great Escape", 

"MIDEM" 

52 0 

1.11.  Eglė Čičinskaitė 

Meistriškumo kursai, 

padėsiantys  pasiruošti šv. Velykų 

laikotarpio koncertams 

51 0 

1.12.  Mantas Rasimavičius 
Muzikos vadyba, Lietuvos festivalių 

sklaida ir pristatymas užsienyje 
48 0 

IŠ VISO: 13 661,00 

 

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė

  

 

 

 


